
Agriturismo Sa Prantaxia
CUCINA TIPICA SARDA

MENU
2025



Menù Degustazione Sa Prantaxia Menù 
Degustazione Sa Prantaxia Veg
Menù Degustazione Sa Prantaxia Kids

45€
45€
25€

Antipasti di Terra misti
2 Primi Tradizionali

Maialino allo Spiedo
Carne in Umido o Salsiccia alla Brace

Contorno di Verdure Crudités

Dolce della Casa
Caffè, Ammazzacaffè

1 Bottiglia di Vino Rosso della Casa

*Il menu varia in base ai raccolti.
EVERY DAY

VINI

Buio - Cantina Mesa
Carignano del Sulcis DOC
Costera - Cantina Argiolas
Cannonau di Sardegna DOC

Giunco - Cantina Argiolas
Vermentino di Sardegna DOC
Giunco Piccolo - Cantina Argiolas
Vermentino di Sardegna DOC (50 cL)

Carignano della Casa

Vermentino della Casa

26€

22€

28€

20€

18€

18€

8€

7€

8€

6€

6€

75ml

À LA CARTE

4€
5€
4€

26€
14€
15€
30€
15€
18€

12€
12€
13€
13€
15€
18€
8€
9€

ANTIPASTI

Tagliere Piccolo   (max. 2 Persone)         
Tagliere Medio    (max. 4 Persone)  
Tagliere Grande  (max. 6 Persone) *incl. Bottiglia di Vino della Casa     
Antipasto Degustazione
Antipasto Vegetariano                 

PRIMI

Malloreddusu alla Campidanese        
Malloreddusu Veg    
Fregola                
Fregola Veg
Ravioli al Pomodoro
Culurgiones
Pasta Bianca
Pasta al Pomodoro

SECONDI

Maialetto Arrosto        
Salsiccia Arrosto
Pecora in Tegame       
Cinghiale in Tegame
Porchettone in Tegame
Grigliata Mista di Maiale

CONTORNI

Crudité di Verdure       
Verdure Grigliate      
Insalata Mista                 

16€
20€
26€
10€
10€

*Il menu Degustazione Kids e riservato soltanto ai bambini fino ai  12 anni.

COSA ASPETTARSI

*Disponibile solo su prenotazione.

*Eventuali allergie, intolleranze e/o diete (vegetariano, gluten free etc) devono essere comunicate in fase di prenotazione.



DESSERT

Seadas        
Torta di Mandorle      
Tiramisu                 
Crostata
Mix di Dolci Sardi

LIQUORI

Mirto         
Limoncello   
Acquavite       
Finocchiello                  
Melograno
Liquirizia
Crema di Limone
Fico d’India

8€
7€
7€
7€
9€

3€        
3€   
3€       
3€                  
3€
3€
3€
3€

À LA CARTE

BEVANDE

The Pesca           
The Limone    
Coca Cola       
Sprite                  
Fanta
Birra Ichnusa
Acqua Naturale
Acqua Frizzante
Acqua Naturale
Acqua Frizzante

3€
3€
3€
3€
3€
3€
2,50€
2,50€
2€
2€

33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
1 L
1 L
75cl
75cl

CAFFETTERIA

Caffe`
Caffe` Dek
Caffe` Macchiato
Caffe` d’ Orzo
Cappuccino

1,20€
1,30€
1,50€
1,50€
2,50€ 

*Disponibile solo su prenotazione.

COPERTO 2,50€ 




